19.10.2022, МОНИКИ 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: А. В. Евзерихина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Лелиовская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. К. Вейкин
(И.О. Фамилия)

И. Н. Азарова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Волкова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Горечева
(И.О. Фамилия)

А. В. Евзерихина
(И.О. Фамилия)

Т. П. Казачкова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Лелиовская
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Трофименко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Черная
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Амилаханова Элеонора Алибековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Богомолов Алексей Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Быкова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Киреевичева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кованжи Евгения Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Константинова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Корото Борис Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Курская Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лавушкин Максим Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лубинец Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лунькова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лучанкина Антонина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Максимова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Муляр Аида Фазилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Нурзаи Сунам Абдул Рахим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ромашкин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Самохвалова Арина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сухорукова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Табачникова Валерия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ткачева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тумгоева Аза Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Турбина Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Узденова Аминат Рамазанова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фомина Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Хатунцева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель А. В. Евзерихина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. К. Вейкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Лелиовская

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3